
 

 

UCHWAŁA NR XLV/341/2018 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62)  

Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 263.000,00 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 263.000,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 263.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 263.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 263.000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 263.000,00 zł, z tego: 

1) dział 600 Transport i łączność: 143.000,00 zł: 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne: 143.000,00 zł: 

- wydatki majątkowe: 143.000,00 zł; 

2) dział 710 Działalność usługowa: 120.000,00 zł: 

a) rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego: 120.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 120.000,00 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 120.000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 6 do budżetu w sprawie zadań inwestycyjnych w 2018 r., który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się plan na zadnie pn. „Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 101 939 w Czepielowicach,  

dz. nr ewid. 158/2” o kwotę: 143.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Zastępca Przewodniczącego  

Rady Gminy Lubsza 

 

Zbigniew Skibiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 2233



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Budowa zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej dla 

wsi Rogalice
4 144 246,70 144 246,70 4 000 000,00 2 154 673,00 1 845 327,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

2. 010 01010
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy
22 324,15 2 324,15 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

3. 600 60014
Współfinansowanie budowy chodników przy drogach 

powiatowych
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 Powiat Brzeg

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 101 939 O 

w Czepielowicach, dz. nr ewid.158/2
232 768,50 25 768,50 207 000,00 207 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

5. 600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej - Błota 10 857,14 0,00 10 857,14 10 857,14
Urząd Gminy             

w Lubszy

6. 700 70005 Nabywanie nieruchomości 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

7. 700 70005 Przebudowa budynku Smolarnik 5 na lokale socjalne 725 148,76 15 148,76 710 000,00 710 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

8. 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy w Lubszy 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

9. 750 75023 Zakup agregatu prądotwórczego 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

10. 754 75411
Dofinansowanie zakupu sprężarki dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Brzegu

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

11. 754 75412
Przebudowa i rozbudowa remizy OSP 

w Czepielowicach
364 000,00 14 000,00 350 000,00 350 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

12. 754 75412
Rozbudowa remizy OSP w Lubszy wraz z budową 

parkingu
129 823,88 119 823,88 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

13. 801 80104
Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu 

w Lubszy
4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 ZSP w Lubszy

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 1  do Uchwały Nr  XLV/341/2018 

Rady Gminy Lubsza z dnia 24 lipca 2018 r.   

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2233



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2017 r.

14. 801 80104
Doposażenie placu zabaw w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Mąkoszycach
7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 ZSP w Mąkoszycach

801 80104
Budowa budynku przedszkola, klubu dziecięcego 

w Lubszy przy ul. Kukurydzianej
1 932 694,79 62 694,79 1 870 000,00 1 870 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

855 85506
Budowa budynku przedszkola, klubu dziecięcego 

w Lubszy przy ul. Kukurydzianej
1 870 000,00 1 870 000,00 1 870 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

16. 801 80104
Zmiana sposobu ogrzewania w Publicznym 

Przedszkolu w Makoszycach z węglowego na gazowe
54 010,00 8 610,00 45 400,00 45 400,00 ZSP Mąkoszyce

17. 851 85111 Zakup aparatury medycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

18. 900 90005
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej
1 256 000,00 6 000,00 1 250 000,00 250 000,00 1 000 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

19. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 107 115,10 3 188,10 103 927,00 103 927,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

20. 900 90015 Zakup i montaż lampy hybrydowej - Lubicz 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

21. 900 90017
Objęcie nowych udziałów w spółce Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Śmiechowice 

sp. z o.o.

650 000,00 0,00 650 000,00 650 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

22. 900 90095 Budowa wiat przystankowych 20 700,00 0,00 20 700,00 20 700,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

23. 900 90095 Budowa placów zabaw 6 139,57 0,00 6 139,57 6 139,57
Urząd Gminy             

w Lubszy

24. 900 90095 Doposażenia placów zabaw 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

25. 900 90095
Doposażenia placu zabaw oraz zagospodarowanie jego 

terenu - Piastowice
8 066,25 0,00 8 066,25 8 066,25

Urząd Gminy             

w Lubszy

26. 900 90095
Doposażenia placu zabaw oraz zagospodarowanie 

terenu wokół placu - Raciszów
4 915,00 0,00 4 915,00 4 915,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

27. 921 92105 Zakup wiaty biesiadnej - Roszkowice 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

15.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2233



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2018 (8+9+10)

Wydatki poniesione 

do 31.12.2017 r.

28. 921 92109 Rozbudowa świeltlicy wiejskiej - Nowe Kolnie 64 098,00 14 098,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

29. 921 92601
Rozbudowa hali sportowej o klatkę schodową

i wew. instalację energii elektrycznej klatki schodowej
215 738,00 20 738,00 195 000,00 195 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

30. 926 92601 Budowa szatni sportowych 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy             

w Lubszy

31. 926 92601
Budowa Otwartej Strefy Aktywności 

w Dobrzyniu i Garbowie
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy             

w Lubszy

Ogółem 12 195 645,84 436 640,88 11 759 004,96 8 913 677,96 0,00 2 845 327,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2233


		2018-07-30T12:05:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




